АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта  2017 г.

г. Полярные Зори

N  256

О внесении изменений в постановление

от 14.03.2016 г. N 279

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией от 14.03.2016 N 279 «О централизации закупок»

(в редакции постановления администрации города от 28.03.2016 N 327),

следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. «Муниципальное казенное учреждение - «Управление городским

хозяйством» для органов местного самоуправления, муниципальных казенных

учреждений, муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» г.

Полярные Зори, муниципального бюджетного учреждения «Контора

хозяйственно-эксплуатационного обслуживания отдела образования

администрации г. Полярные Зори.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                      М.О. Пухов